П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.09.2023                  г .  Ставрополь                    №  2110

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
города Ставрополя

В связи с признанием утратившим силу постановления администрации
города Ставрополя от 28.12.2016 № 2967 «Об утверждении
административного регламента администрации города Ставрополя по
предоставлению государственной услуги «Информационное обеспечение
граждан, организаций и общественных объединений по документам
Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном
хранении в архивном отделе управления делопроизводства и архива
администрации города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации города
Ставрополя:

от 23.08.2018 № 1655 «О внесении изменений в постановление
администрации города Ставрополя от 28.12.2016 № 2967 «Об утверждении
административного регламента администрации города Ставрополя по
предоставлению государственной услуги «Информационное обеспечение
граждан, организаций и общественных объединений по документам
Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном
хранении в архивном отделе управления делопроизводства и архива
администрации города Ставрополя»;

от 05.12.2018 № 2474 «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Ставрополя по предоставлению
государственной услуги «Информационное обеспечение граждан,
организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда
Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном
отделе управления делопроизводства и архива администрации города
Ставрополя», утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 28.12.2016 № 2967»;

от 26.08.2019 № 2375 «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Ставрополя по предоставлению
государственной услуги «Информационное обеспечение граждан,
организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда
Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном

2

отделе управления делопроизводства и архива администрации города
Ставрополя», утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 28.12.2016 № 2967»;

от 18.02.2021 № 326 «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Ставрополя по предоставлению
государственной услуги «Информационное обеспечение граждан,
организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда
Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном
отделе управления делопроизводства и архива администрации города
Ставрополя», утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 28.12.2016 № 2967».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя      И.И. Ульянченко